## IFA インクルーシブほほえみリーグ 2022 サッカー写真撮影コンテスト 開催のお知らせ

I 開催概要 学校の写真部のみなさん、いっしょに来場された家族、スタッフ、関係者・・・写真が好きな皆さんに、

「ほほえみリーグ」で躍動する選手を撮影していただき、ベストショット3枚を大会事務局に送ってください。茨城県サッカー協会のホームページやインクルーシブ委員会の SNS 等で紹介させていただく

と同時に、賞の授与も予定しています。

2 応募資格 だれでも参加できます! 申し込み不要です。

※学校の写真部など、部活動単位での参加もお待ちいたしております。

3 応募方法 茨城県サッカー協会インクルーシブ委員会のメールに添付ファイルとして送信してください。

メールアドレス:ibk inclusive@ibaraki-fa.jp

4 応募受付期間 11月26日(土)から12月18日(日) 17時まで

受賞発表 12月下旬(予定)

5 日時·場所 II 月26 日(土) 協和サッカー場(茨城県筑西市蓮沼 I6 II-3)

試合開始予定時刻 9時(予定) 大会終了時刻 15時(予定)

7 参加費 無料

8 新型コロナウイルス感染症対策および対応について

・別添の「茨城県サッカー協会インクルーシブ委員会サッカー活動再開に向けたガイドライン」に沿った活動を原則とします。

9 参加に当たって 会場までの往復、会場内での活動については、個人の責任で行動してください。

保険等はかけておりません。学校の部活動単位で参加される場合も、引率者の責任の下、活動して

ください。ご理解とご協力をお願いいたします。

10 コンテストについて

ご応募いただいた写真は、厳正なる審査の上、賞状を添えて賞を授与する予定です。

賞(予定)・・・・委員長賞、副委員長賞、技術委員長賞など

※今後、協賛によっては参加賞も予定しています。

11 その他 メディアの取材や協会ホームページ上で、取り組みの様子を掲載することがあります。







<問合せ先>

公益財団法人茨城県サッカー協会インクルーシブ委員会 担当:藤田武士(インクルーシブ委員会副委員長)

メールアドレス:ibk\_inclusive@ibaraki-fa.jp

茨城県サッカー協会インクルーシブ委員会は、平成 28 年4月 22 日に「JFA グラスルーツ推進・賛同パートナー」に認定されました。